- 1 -

上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2013〕26 号

关于公布上海电子信息职业技术学院第一届校刊《电

子信息与高职教育》年度优秀论文评选结果的通知

各教学单位、职能部门：

根据《上海电子信息职业技术学院校刊<电子信息与高

职教育>优秀论文评选与奖励办法》（沪电信职院〔2012〕15

号），学院组织专家对 2012 年校刊《电子信息与高职教育》

在编在岗教师发表的论文进行了严格评审，经学术委员会讨

论，学院研究决定，评选出一等奖二项、二等奖三项、三等奖五

项，现予以公布。

附件：上海电子信息职业技术学院第一届校刊《电子信

息与高职教育》年度优秀论文获奖名单

上海电子信息职业技术学院

                               2013 年 4 月 10 日

 - 2 -

附件

上海电子信息职业技术学院第一届校刊《电子信息与
高职教育》年度优秀论文获奖名单

上海电子信息职业技术学院办公室      2013 年 4 月 10 日印发

奖 项 姓 名 论 文 所在部门

一等奖 张竣颖
神经网络 PID 解耦控制在烟叶

烤房中的应用
中德学院

一等奖 肖潇、许振雅 英语分层教学实践与思考 外语教学部

二等奖 冯江华、丁红艳
借助实战平台 提高人才培养

质量
经济与管理系

二等奖 燕  峰
高职会计专业人才需求调查与

专业改革建议
经济与管理系

二等奖 余秋平 外宣报道中报刊新词英译之探 外语教学部

三等奖 董利达
电液伺服定位控制系统的建模

和仿真
中德学院

三等奖 邵  怡
中高职贯通专业的数学课程标

准之解析
基础教学部

三等奖 王莉婷
投资者情绪对我国创业板 IPO

抑价影响的实证研究
经济与管理系

三等奖 俞玉莲
基于TD-SCDMA仿真教学实验平

台的开发
通信工程系

三等奖 黄婷婷
基于网际组态软件 WebAccess
的虚拟电气实训项目的构建

中德学院